Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
  02 марта 2023 года                                                                                                          № 51
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Сорска от 23.12.2022г.
№ 37 «О  бюджете  города Сорска

Республики Хакасия  на 2023 год

и на плановый период 2024-2025 годов»
(в редакции от 20.01.2023г. № 41;

от 03.02.2023г. № 47, от 20.02.2023г. № 48)

В соответствии с п.7 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 23.12.2022г. № 37 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» (в редакции от 20.01.203г. № 41; от 03.02.2023г. № 47, от 20.02.2023г. № 48).
2.  В приложении 10 «Ведомственная структура расходов бюджета города Сорска Республики Хакасия на 2023 год»:

в строках:
	МП «Управление муниципальным
имуществом»
	902
	04
	12
	5700000000

	1 900,0

	Мероприятия по управлению муниципальным имуществом
	902
	04
	12
	5700011000

	1 900,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	04
	12
	5700011000
	240
	1 900,0

цифры «1 900,0» заменить цифрами «1 700,0»;

добавить строки:
	Увеличение расходов на уставный капитал МП «Авицена»
	902
	04
	12
	8100002003

	200,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	902
	04
	12
	8100002003
	810
	200,0

3. В приложении 12 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Сорска Республики Хакасия в 2023 году»:

в строке:

	7
	Управление муниципальным имуществом
	5700000000
	3 350,0

цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 150,0»;

в строке:

	ИТОГО

	484 388,4

цифры «484 388,4» заменить цифрами «484 188,4».

4. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                            Г.В. Веселова
Глава города Сорска                                                                                 В.Ф. Найденов